
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.102.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI.0007.535.2023 Rady Miejskiej Siennica z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 6 817,89 zł do kwoty 82 320 019,89 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6 817,89 zł do kwoty 57 334 371,13 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 6 817,89 zł do kwoty 86 694 114,15 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6 817,89 zł do kwoty 54 662 621,73 zł; 

§ 2. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC076723-92CE-4DCE-AFC2-D6A5390FF3F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.102.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 10 002 007,30 -1 260,00 10 000 747,30 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 184 921,20 -1 260,00 183 661,20 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21 369,60 -1 260,00 20 109,60 
758   Różne rozliczenia 27 173 855,07 8 030,00 27 181 885,07 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 956 776,07 8 030,00 2 964 806,07 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 223 634,00 8 030,00 231 664,00 

852   Pomoc społeczna 757 434,67 47,89 757 482,56 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 8 007,00 8,00 8 015,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 8 007,00 8,00 8 015,00 
 85295  Pozostała działalność 262 456,67 39,89 262 496,56 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 838,87 39,89 11 878,76 

Razem 82 313 202,00 6 817,89 82 320 019,89 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC076723-92CE-4DCE-AFC2-D6A5390FF3F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.102.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 19 888 878,42 0,00 19 888 878,42 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 196 694,01 -3 600,00 4 193 094,01 
  4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 900,00 37 900,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 100,00 -4 000,00 12 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -500,00 4 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 752 075,00 3 100,00 14 755 175,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 323,00 1 000,00 52 323,00 
  4270 Zakup usług remontowych 31 900,00 2 000,00 33 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 980,00 100,00 1 080,00 
 01095  Pozostała działalność 826 409,41 500,00 826 909,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 141 814,72 500,00 142 314,72 

600   Transport i łączność 12 991 498,81 -1 260,00 12 990 238,81 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 246 138,40 -1 472,48 244 665,92 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 6 700,00 -212,48 6 487,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 239 438,40 -1 260,00 238 178,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 676 789,41 862,48 12 677 651,89 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 550,00 300,00 5 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 519 500,18 -133,52 519 366,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 382,20 1 000,00 79 382,20 
  4430 Różne opłaty i składki 23 010,00 -239,00 22 771,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 400,00 -65,00 335,00 
 60019  Płatne parkowanie 1 000,00 -650,00 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -650,00 350,00 

750   Administracja publiczna 6 548 953,47 0,00 6 548 953,47 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 660,00 4 900,00 137 560,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  99 300,00 3 500,00 102 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 100,00 1 000,00 4 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC076723-92CE-4DCE-AFC2-D6A5390FF3F7. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 400,00 26 400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 090 583,18 -6 500,00 5 084 083,18 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 152 004,00 12 000,00 164 004,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 066,00 -1 600,00 113 466,00 
  4260 Zakup energii 268 017,00 -18 500,00 249 517,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 235 410,00 1 600,00 237 010,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 388 183,00 -261,00 387 922,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 550,00 -261,00 289,00 
 75095  Pozostała działalność 766 662,29 1 861,00 768 523,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 170,00 2 000,00 34 170,00 
  4430 Różne opłaty i składki 53 014,00 -139,00 52 875,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 927,00 0,00 475 927,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 460 927,00 3 000,00 463 927,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 177,00 3 000,00 127 177,00 
 75414  Obrona cywilna 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 33 167 494,13 8 030,00 33 175 524,13 
 80101  Szkoły podstawowe 16 344 016,29 -104 121,38 16 239 894,91 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 1 292 936,80 2 550,00 1 295 486,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 368 494,37 24 820,00 1 393 314,37 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 967,67 -69 971,38 75 996,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 564 790,58 -45 000,00 519 790,58 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 580,00 -3 000,00 24 580,00 
  4260 Zakup energii 232 377,44 -9 000,00 223 377,44 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 146 272,75 5 480,00 151 752,75 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60 140,31 -10 000,00 50 140,31 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 556 699,66 105 171,38 1 661 871,04 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 523,00 1 200,00 62 723,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 263,00 -893,32 4 369,68 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 738,00 -1 000,00 3 738,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 839 394,09 105 864,70 945 258,79 
 80107  Świetlice szkolne 1 238 644,00 -1 000,00 1 237 644,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 444,00 -1 000,00 5 444,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 94 185,00 -6 462,00 87 723,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 445,00 -6 962,00 30 483,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC076723-92CE-4DCE-AFC2-D6A5390FF3F7. Podpisany Strona 2



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  55 640,00 500,00 56 140,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 215 101,01 14 442,00 2 229 543,01 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 012 673,00 17 072,00 1 029 745,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 015,00 -4 012,90 3 002,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 487,10 4 012,90 26 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 949,00 -2 630,00 3 319,00 

852   Pomoc społeczna 2 658 874,67 47,89 2 658 922,56 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 11 007,00 8,00 11 015,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 007,00 8,00 11 015,00 
 85295  Pozostała działalność 533 696,67 39,89 533 736,56 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 153,87 39,89 193,76 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 775 404,20 0,00 3 775 404,20 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 358 726,23 0,00 2 358 726,23 
  4270 Zakup usług remontowych 57 600,00 7 000,00 64 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 777 694,00 -7 000,00 1 770 694,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 82 600,00 -2 000,00 80 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 800,00 -2 000,00 55 800,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 741 406,00 3 000,00 744 406,00 
  4260 Zakup energii 231 989,00 3 000,00 234 989,00 
 90095  Pozostała działalność 478 794,00 -1 000,00 477 794,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

Razem 86 687 296,26 6 817,89 86 694 114,15 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC076723-92CE-4DCE-AFC2-D6A5390FF3F7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.102.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 21 369,60 -1 260,00 20 109,60 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 21 369,60 -1 260,00 20 109,60 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21 369,60 -1 260,00 20 109,60 
Razem 5 210 664,04 -1 260,00 5 209 404,04 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 21 369,60 -1 260,00 20 109,60 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 21 369,60 -1 260,00 20 109,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 369,60 -1 260,00 20 109,60 

Razem 5 210 664,04 -1 260,00 5 209 404,04 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC076723-92CE-4DCE-AFC2-D6A5390FF3F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 6 817,89 zł do kwoty 
82 320 019,89 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 6 817,89 zł do kwoty 57 334 371,13 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Edukacja dzieci z Ukrainy ) zwiększa się dochody 
o 8 030,00 zł do kwoty 231 664,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” 
(dotyczy zadania Dofinansowanie zadań własnych) zwiększa się dochody o 8,00 zł do kwoty 
8 015,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Nadanie numeru PESEL Ukraina ) zwiększa się dochody o 
39,89 zł do kwoty 11 878,76 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zmniejsza się dochody o 1 260,00 zł do kwoty 20 109,60 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 82 313 202,00 6 817,89 82 320 019,89 
dochody bieżące, w tym: 57 327 553,24 6 817,89 57 334 371,13 

Transport i łączność 320 921,20 -1 260,00 319 661,20 
Różne rozliczenia 27 030 089,67 8 030,00 27 038 119,67 
Pomoc społeczna 757 434,67 47,89 757 482,56 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 6 817,89 zł do kwoty 
86 694 114,15 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 6 817,89 zł do kwoty 54 662 621,73 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 37 900,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC076723-92CE-4DCE-AFC2-D6A5390FF3F7. Podpisany Strona 1



● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 52 323,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 33 900,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 100,00 zł do kwoty 1 080,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 142 314,72 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 5 850,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 79 382,20 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 3 500,00 zł do 
kwoty 102 800,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 4 100,00 
zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 400,00 zł do kwoty 26 400,00 
zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne” zwiększa się wydatki o 12 000,00 zł 
do kwoty 164 004,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 600,00 zł do kwoty 
237 010,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 34 170,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 000,00 
zł do kwoty 127 177,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” zwiększa się wydatki o 
2 550,00 zł do kwoty 1 295 486,80 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 24 820,00 zł do kwoty 
1 393 314,37 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 5 480,00 zł do kwoty 151 752,75 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Edukacja dzieci z Ukrainy ” zwiększa się wydatki o 2 164,00 zł do 
kwoty 123 355,09 zł; 

○ w ramach zadania „EDUKACJA DZIECI Z UKRAINY II” zwiększa się wydatki o 1 413,00 
zł do kwoty 9 353,85 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 1 903,00 zł do kwoty 19 043,81 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC076723-92CE-4DCE-AFC2-D6A5390FF3F7. Podpisany Strona 2



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 
1 200,00 zł do kwoty 62 723,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 105 864,70 zł 
do kwoty 945 258,79 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się 
wydatki o 500,00 zł do kwoty 56 140,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 17 072,00 zł do kwoty 
1 029 745,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 012,90 zł do kwoty 26 500,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” (dotyczy 
zadania Dofinansowanie zadań własnych GOPS) zwiększa się wydatki o 8,00 zł do kwoty 11 015,00 
zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania Nadanie numeru PESEL Ukraina ) zwiększa się wydatki o 39,89 zł do 
kwoty 193,76 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” (dotyczy zadania Gospodarowanie 
odpadami) zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 64 600,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 234 989,00 
zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zmniejsza się wydatki o 
4 000,00 zł do kwoty 12 100,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 
paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 4 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 212,48 zł do kwoty 
6 487,52 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 260,00 zł do kwoty 238 178,40 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 133,52 zł do kwoty 519 366,66 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 239,00 zł do kwoty 22 771,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC076723-92CE-4DCE-AFC2-D6A5390FF3F7. Podpisany Strona 3



● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Podatek od nieruchomości” zmniejsza się wydatki o 65,00 zł do kwoty 335,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Płatne parkowanie” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 650,00 zł do kwoty 350,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 600,00 zł do 
kwoty 113 466,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 18 500,00 zł do kwoty 249 517,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 261,00 zł 
do kwoty 289,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 139,00 zł do kwoty 52 875,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Obrona cywilna” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 69 971,38 zł do kwoty 75 996,29 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 45 000,00 zł do kwoty 519 790,58 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 24 580,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zmniejsza się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 223 377,44 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty 
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 
50 140,31 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 893,32 zł do 
kwoty 4 369,68 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się 
wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 3 738,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
5 444,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 6 962,00 zł do kwoty 30 483,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 4 012,90 zł do kwoty 3 002,10 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 
2 630,00 zł do kwoty 3 319,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Gospodarowanie 
odpadami) zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 1 770 694,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC076723-92CE-4DCE-AFC2-D6A5390FF3F7. Podpisany Strona 4



● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
55 800,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zmniejsza się 
wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 1 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 86 687 296,26 6 817,89 86 694 114,15 
wydatki bieżące, w tym: 54 655 803,84 6 817,89 54 662 621,73 

Transport i łączność 1 124 829,78 -1 260,00 1 123 569,78 
Oświata i wychowanie 32 467 894,13 8 030,00 32 475 924,13 

Pomoc społeczna 2 658 874,67 47,89 2 658 922,56 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

 Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC076723-92CE-4DCE-AFC2-D6A5390FF3F7. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.102.2024 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Uzasadnienie


		2024-11-27T07:30:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




